המבקש יפקיד סך של 5,000 ש"ח נוספים בקופת בית המשפט.

לאחר שיופקד סכום זה, יוכל המבקש לצאת מביתו לצרכי עבודה כמפורט בהחלטה.

ג. המשטרה תוכל בכל עת לבקר בביתו של המבקש ולוודא כי המבקש ממלא אחר תנאי מעצר הבית
שנקבעו בעניינו ובתנאים שנקבעו בהחלטה זו.

ד. יתר פרטי החלטתי מיום 1.10.17 יוותרו ללא שינוי.

ניתנה היום, א' כסלו תשע"ח, 19 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.